
KADETKY A 

 

 

SÓLO A Porota hodnocení

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem 

1. Juventus Karviná Denisa Kiselová 7,50 7,50 7,60 8,90 7,60 6,50 6,40 52,00

2. Juventus Karviná Lenka Jeleňová 8,80 8,10 8,00 9,10 8,20 7,80 7,90 57,90

3. Juventus Karviná Adéla Minarčíková 8,20 7,00 7,50 8,90 7,60 7,70 5,90 52,80

4. Juventus Karviná Karolina Krzanová 9,10 8,00 8,10 9,50 8,00 7,80 7,60 58,10

5. Juventus Karviná Melánie Miklánková 8,90 7,90 8,20 9,30 8,00 7,70 7,40 57,40

6. Juventus Karviná Laura Kasperlíková 9,10 8,50 8,70 9,70 8,40 7,90 8,80 61,10

DUO-TRIO A

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem 

Juventus Karviná Laura Kasperlíková 8,90 7,50 8,50 9,10 8,00 7,20 8,80 58,00

Karolína Krzanová

Juventus Karviná Lenka Jeleňová 9,00 7,90 8,70 9,30 8,30 8,00 9,20 60,40

Melánie Miklánková

Tereza Gluszková

1.

2.



 

 

MINI A

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem 

Juventus Karviná Lenka Jeleňová 8,80 8,00 9,00 8,90 7,30 7,50 8,30 57,80

Tereza Galuszková

Adéla Minarčíková

Karolína Krzanová

Melánie Miklánková

Sára Popovová

Laura Kasperlíková

Juventus Karviná Nela Foltynová 7,20 7,90 7,50 8,60 7,00 7,50 7,40 53,10

Lucie Nováková

Natálie Šklíbová

Alena Svitková

Nikola Durczoková

Eliška Swiatkowská

Denisa Kiselová 

2.

1.

POM – POM KADETKY

SÓLO 

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem 

1 Mažoretky SeverovýchodZábřeh Jiří  Lexman 7,60 7,00 5,50 8,80 6,20 5,40 5,00 45,50

2 Roses Opava Tereza Jašková 7,00 7,10 5,30 9,10 6,00 5,10 5,20 44,80

3 Bohunky Bohuňovice Karolína Zdráhalová 7,80 7,50 7,70 9,30 6,30 6,70 5,30 50,60

4 Mažoretky SeverovýchodZábřeh Klára Peterková 8,40 8,50 7,80 9,70 6,50 5,80 5,70 52,40

5 Roses Opava Melanie Přibylová 7,60 7,20 6,00 9,50 6,20 5,80 5,70 48,00

6 Mažoretky SeverovýchodZábřeh Martina Hotovcová 7,50 7,10 5,70 9,20 6,30 6,20 6,30 48,30

DUO-TRIO

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem 

Karolína Zemánková 7,00 7,50 5,80 8,90 5,40 5,70 5,40 45,70

Karolína Bartášková

Karolína Řeháková

1.
Mažoretky 

Severovýchod
Zábřeh



 

 

 

 

 

 

 

 

MINI

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem 

Nikola Velebilová 6,30 4,00 6,50 8,80 5,00 5,00 4,00 39,60

Tereza Jašková

Karolína Melichařiková

Daniela Kozáková

Vendula Reichenauerová

Melanie Přibylová

Andrea Rattayová 7,00 5,80 7,50 9,30 6,50 6,50 5,70 48,30

Klára Bilčáková

Karolína Řeháková

Žaneta Drugová

Anna Ondruchová

Julie Burešová

Kateřina Štoudková

Mažoretky 

Severovýchod
Zábřeh

1. Roses Opava

2.



KADETKY B 

 

 

SÓLO B Porota hodnocení

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem 

1 Juventus Karviná Sára Popovová                       7,40 8,30 9,30 8,80 7,40 7,40 6,70 55,30

2 Dračice DDM Bystřice Kamila Rohulánová                7,90 8,60 7,90 9,00 7,80 7,80 8,20 57,20

3 STARS Ostrava Vendula Stoláriková              6,50 7,50 6,40 8,80 7,40 7,50 7,30 51,40

4 STARS Ostrava Natálie Chodorovská            6,20 7,30 7,00 8,80 7,00 7,20 5,90 49,40

5 Dračice DDM Bystřice Veronika Pietrová                 6,70 8,00 8,40 9,00 7,10 7,30 6,80 53,30

6 Juventus Karviná Ester Ferencová                      6,40 7,40 7,30 8,80 7,20 7,10 6,70 50,90

7 STARS Ostrava Karolína Faltýnková              6,00 7,00 6,50 8,60 6,90 6,60 5,00 46,60

8 Roses Opava Karolína Melichařiková    6,30 7,10 6,00 8,80 6,80 6,00 4,80 45,80

9 STARS Ostrava Karolína Nyničková              6,80 8,40 7,60 9,00 7,30 7,30 7,40 53,80

10 Juventus Karviná Natálie Šklíbová                    7,00 8,10 7,80 9,00 7,50 7,00 8,00 54,40

11 Dračice DDM Bystřice Tereza Toszková                    6,90 8,20 8,00 8,80 7,60 7,00 7,50 54,00

12 Juventus Karviná Nikol Durczoková                  6,60 7,30 7,70 8,80 7,40 6,80 7,00 51,60

13 STARS Ostrava Michaela Golková                 7,70 8,50 7,20 9,10 7,60 7,60 8,10 55,80

14 Juventus Karviná Nela Foltynová                      7,30 8,20 7,40 9,10 7,30 7,10 7,20 53,60

15 Juventus Karviná Vendula Červená 7,90 8,40 7,30 9,10 7,40 7,50 7,90 55,50

DUO-TRIO B

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem 

Adéla Minarčíková                8,00 7,50 7,70 8,80 7,20 7,00 8,70 54,90

Elen Minarčíková 

Valérie Sikorová                   5,90 5,00 4,00 8,40 6,20 4,00 5,00 38,50

Karolína Kaňoková

Michaela Golková                  7,00 7,20 6,50 8,80 6,90 6,00 7,90 50,30

Vendula Stoláriková

Adéla Domesová                   6,70 7,00 6,30 8,80 6,50 5,00 5,90 46,20

 Tereza Gregorová

AMA Opava Soňa Chodurová 7,60 7,40 7,50 8,70 6,80 6,00 8,60 52,60

Viktorie Mathiasová

Adéla Hrubá

4 STARS Ostrava

5

3 STARS Ostrava

1 Juventus Karviná

2 STARS Ostrava



 

MINI B

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem 

STARS Ostrava Emma Bartošová                    6,00 6,50 4,50 8,60 4,50 3,50 5,30 38,90

Vendula Darnady

Veronika Golková

Daniela Parmová

Viktorie Bílková

Markéta Zníšťalová

Adéla Tomanová

Juventus Karviná Vendula Červená                   8,00 8,00 8,00 9,20 8,30 7,50 8,60 57,60

Amélie Halfarová

Tereza Mayerová

Elen Minarčíková

Nela Pieterová

Tereza Stoszková

Eliška Hošťáková

STARS Ostrava Karolína Faltýnková              7,00 7,00 5,70 8,80 6,40 6,20 5,90 47,00

Michaela Golková

Viktorie Mrůzková 

Vendula Stoláriková

Julie Talašová

Nikola Veličková

Ema Wostrá

STARS Ostrava Adéla Domesová                 6,60 6,90 5,60 8,90 4,70 5,10 5,50 43,30

Tereza Gregorová

Natálie Chodorovská

Veronika Lednická

Karolína Nyničková

Veronika Pazdyková

Karolína Rendeková

AMA Opava Soňa Chodurová 7,40 6,90 7,60 9,00 6,90 6,10 7,30 51,20

Viktorie Mathiasová

Adéla Hrubá

Viktorie Pawliková

Adéla Přikrylová

Veronika Šindlerová

Beatrice Dostálová

4.

5.

1.

2.

3.



 

CELKOVÉ VÝSLEDKY

KADETKY BATON B

SÓLO

Pořadí Název organizace Město Jméno a příjmení Body Pořadí

1. Dračice DDM Bystřice Kamila Rohulánová                57,20 1

2. STARS Ostrava Michaela Golková                 55,80 2

3. Juventus Karviná Vendula Červená 55,50 3

4. Juventus Karviná Sára Popovová                       55,30 4

4. Juventus Karviná Natálie Šklíbová                    54,40 5

6. Dračice DDM Bystřice Tereza Toszková                    54,00 6

7. STARS Ostrava Karolína Nyničková              53,80 7

8. Juventus Karviná Nela Foltynová                      53,60 8

9. Dračice DDM Bystřice Veronika Pietrová                 53,30 9

10. Juventus Karviná Nikol Durczoková                  51,60 10

11. STARS Ostrava Vendula Stoláriková              51,40 11

11. Juventus Karviná Ester Ferencová                      50,90 12

13. STARS Ostrava Natálie Chodorovská            49,40 13

14. STARS Ostrava Karolína Faltýnková              46,60 14

15. Roses Opava Karolína Melichařiková    45,80 15

KADETKY BATON A

SÓLO

Pořadí Název organizace Město Jméno a příjmení Body

1. Juventus Karviná Laura Kasperlíková 61,10 1

2. Juventus Karviná Karolina Krzanová 58,10 2

3. Juventus Karviná Lenka Jeleňová 57,90 3

4. Juventus Karviná Melánie Miklánková 57,40 4

4. Juventus Karviná Adéla Minarčíková 52,80 5

6. Juventus Karviná Denisa Kiselová 52,00 6



 

KADETKY BATON A

DUO-TRIO KADET

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení Body Pořadí

1 Juventus Karviná
Lenka Jeleňová, Melánie 

Miklánková, Tereza Gluszková 60,40 1

2 Juventus Karviná
Laura Kasperlíková, Karolína 

Krzánová 58,00 2

KADETKY BATON B

DUO-TRIO KADET

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení Body Pořadí

1 Juventus Karviná
Adéla Minarčíková, Elen 

Minarčíková                54,90 1

2 AMA Opava
Soňa Chodurová, Viktorie 

Mathiasová 52,60 2

3 STARS Ostrava
Michaela Golková, Vendula 

Stoláriková                   50,30 3

4 STARS Ostrava
Adéla Domesová, Tereza 

Gregorová 46,20 4

5 STARS Ostrava
Valérie Sikorová, Karolína 

Kaňoková                  38,50 5

KADETKY BATON A

MINI KADET

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení Body Pořadí

1 Juventus Karviná Lenka Jeleňová 57,80 1

2 Juventus Karviná Nela Foltynová 53,10 2

KADETKY BATON B

MINI KADET

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení Body Pořadí

1 Juventus Karviná Vendula Červená                   57,60 1

2 AMA Opava Soňa Chodurová 51,20 2

3 STARS Ostrava Karolína Faltýnková              47,00 3

4 STARS Ostrava Adéla Domesová                 43,30 4

5 STARS Ostrava Emma Bartošová                    38,90 5



 

POM – POM KADETKY

SÓLO 

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení Body Pořadí

1 Mažoretky Severovýchod Zábřeh Klára Peterková 52,40 1

2 Bohunky Bohuňovice Karolína Zdráhalová 50,60 2

3 Mažoretky Severovýchod Zábřeh Martina Hotovcová 48,30 3

4 Roses Opava Melanie Přibylová 48,00 4

5 Mažoretky Severovýchod Zábřeh Jiří  Lexman 45,50 5

6 Roses Opava Tereza Jašková 44,80 6

DUO-TRIO

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení Body Pořadí

Karolína Zemánková, 

Karolína Bartášková 45,70 1

Karolína Řeháková

MINI

Č. Název organizace Město Jméno a příjmení Body Pořadí

1 Mažoretky Severovýchod Zábřeh Andrea Rattayová 48,30 1

2 Roses Opava Nikola Velebilová 39,60 2

1. Mažoretky Severovýchod Zábřeh


